
ZARZĄDZENIE NR 3/ZB/25 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2025 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 18 pkt 3 uchwały Nr XII/140/2024 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina 
na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6540) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na:                

-  zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę      12.123,71 zł 

-  zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę     12.123,71 zł 

z tego: 

1) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę  3.144.700,00 zł 

Zmiany planu wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

2) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne powiatu na kwotę  2.253.700,00 zł 

Zmiany planu wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

3) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie 

z zakresu administracji rządowej o kwotę      12.123,71 zł 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 

4) przeniesieniu w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi 

z zakresu administracji rządowej na kwotę      2.510,00 zł 
Zmiany planu wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej zawiera 
załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem przedstawia się następująco: 

1) Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem    1.068.547.384,77 zł 

a) dochody bieżące   962.852.844,77 zł 

b) dochody majątkowe   105.694.540,00 zł 

2) Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem    1.102.919.407,77 zł 

a) wydatki bieżące   968.971.947,77 zł 

b) wydatki majątkowe   133.947.460,00 zł 

Szczegółowy podział planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok zawiera 
załącznik nr 5 który stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA0B9D-CA24-43B3-8E19-CDD2AD7AB418. Podpisany Strona 1



2

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Nr 3/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 31 stycznia 2025 r.  

            ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                   

W 2025 ROKU

Dział  

Rozdział   

 § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ GKS 2 790 000 2 790 000

60016 Drogi publiczne gminne 1 468 000 1 468 000

4270 Zakup usług remontowych 668 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 000 800 000

Modernizacja punktowa / miejscowa nawierzchni ulic na terenie 

miasta
800 000

Modernizacja nawierzchni ulic na terenie miasta Koszalina 1 468 000

60017 Drogi wewnętrzne 1 322 000 1 322 000

4270 Zakup usług remontowych 1 322 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 

Modernizacja nawierzchni ulic na terenie miasta Koszalina
1 322 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA BHP 1 000 1 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000 1 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA BRM 47 500

75818 Rezerwy ogólne i celowe 47 500

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - Rezerwa 

celowa na zagospodarowanie terenu Rad Osiedli
47 500

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 9 600 9 600

80104 Przedszkola 1 200 9 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200

4300 Zakup usług pozostałych 8 400

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200

80195 Pozostała działalność 8 400

4300 Zakup usług pozostałych 8 400

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 55 000 102 500

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach GKS 30 000 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

4390
Zakup usług obejmujących wykonywanie ekspertyz, analiz i 

opinii
30 000

90095 Pozostała działalność 25 000 72 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 72 500

RO "Na Skarpie" BRM 15 000

RO "Na Skarpie" GKS 15 000

RO "Kretomino" BRM 10 000

RO "Kretomino" GKS 57 500

Wyszczególnienie
WYDATKIDYSPO

NENT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA0B9D-CA24-43B3-8E19-CDD2AD7AB418. Podpisany Strona 1



3

Dział  

Rozdział   

 § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

Wyszczególnienie
WYDATKIDYSPO

NENT

926 KULTURA FIZYCZNA KS 241 600 241 600

92601 Obiekty sportowe 241 600 241 600

4260 Zakup energii 230 600

4300 Zakup usług pozostałych 200 000

4480 Podatek od nieruchomości 41 600

4430 Różne opłaty i składki 11 000

OGÓŁEM 3 144 700 3 144 700

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA0B9D-CA24-43B3-8E19-CDD2AD7AB418. Podpisany Strona 2



4

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Nr 3/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 31 stycznia 2025 r.  

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU                                                       

 W  2025 ROKU

Dział 

Rozdział   

 § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ GKS 2 210 000 2 210 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 210 000 2 210 000

4270 Zakup usług remontowych 1 534 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 210 000 676 000

Modernizacja punktowa / miejscowa nawierzchni ulic na 

terenie miasta
676 000

Modernizacja nawierzchni ulic na terenie miasta Koszalina 2 210 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA A 43 700 43 700

71015 Nadzór budowlany 43 700 43 700

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 20 000

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 23 700

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500

4260 Zakup energii 3 000

4270 Zakup usług remontowych 400

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000

OGÓŁEM 2 253 700 2 253 700

WYDATKI

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA0B9D-CA24-43B3-8E19-CDD2AD7AB418. Podpisany Strona 3



5

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Nr 3/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 31 stycznia 2025 r.  

Zwiększenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

855 RODZINA KS 12 123,71 12 123,71

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 123,71 12 123,71

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 123,71

OGÓŁEM 12 123,71 12 123,71

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE                                                     

 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                                                  

W 2025 ROKU                                                                                                                                                         

Dział  

Rozdział     

§

Wyszczególnienie
DOCHODYDYSPO

NENT   

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA0B9D-CA24-43B3-8E19-CDD2AD7AB418. Podpisany Strona 4



6

Załącznik nr 4 do zarządzenia

Nr 3/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 31 stycznia 2025 r.  

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
BZK 2 510 2 510

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 510 2 510

4480 Podatek od nieruchomości 2 448

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
95

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 62

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 185

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 230

OGÓŁEM 2 510 2 510

   ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE POWIATOWI                               

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                                   

W 2025 ROKU                                                                              

Dział 

Rozdział     

§

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA0B9D-CA24-43B3-8E19-CDD2AD7AB418. Podpisany Strona 5



7

Załącznik nr 5 do zarządzenia

Nr 3/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 31 stycznia 2025 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA KOSZALINA                                        

NA 2025 ROK

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT

1 2 3 4 5

A. DOCHODY 1 068 547 384,77 980 370 876,77 88 176 508,00

z tego:

dochody bieżące 962 852 844,77 930 933 086,77 31 919 758,00

dochody majątkowe 105 694 540,00 49 437 790,00 56 256 750,00

1. Dochody na zadania własne 1 008 586 466,00 941 383 010,00 67 203 456,00

dochody bieżące                                                                                                                             

w tym:
902 891 926,00 891 945 220,00 10 946 706,00

na realizację porozumień z jst 23 573 064,00 22 633 882,00 939 182,00

dochody majątkowe 105 694 540,00 49 437 790,00 56 256 750,00

2.
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej
59 769 938,77 38 969 866,77 20 800 072,00

dochody bieżące 59 769 938,77 38 969 866,77 20 800 072,00

3.

Dotacje na zadania  realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

190 980,00 18 000,00 172 980,00

dochody bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

B. WYDATKI 1 102 919 407,77 741 589 570,77 361 329 837,00

z tego:

wydatki bieżące 968 971 947,77 680 343 905,77 288 628 042,00

wydatki majątkowe 133 947 460,00 61 245 665,00 72 701 795,00

1.
Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych
1 042 885 684,00 702 528 899,00 340 356 785,00

wydatki bieżące                                                                                                                

w tym:
908 938 224,00 641 283 234,00 267 654 990,00

na realizację porozumień z jst 6 114 870,00 2 268 000,00 3 846 870,00

wydatki majątkowe 133 947 460,00 61 245 665,00 72 701 795,00

2.

Wydatki związane z  realizacja zadań 

zleconych  z zakresu administracji 

rządowej

59 842 743,77 39 042 671,77 20 800 072,00

wydatki bieżące              59 842 743,77 39 042 671,77 20 800 072,00

3.

Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

190 980,00 18 000,00 172 980,00

wydatki bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA0B9D-CA24-43B3-8E19-CDD2AD7AB418. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 3/ZB/25 PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1. zał.


		2025-01-31T11:46:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-01-31T17:05:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




